
Spielerliste Clubmeisterschaften Teil 1

Anmeldedatum Konkurrenz Lizenznummer Name Vorname Mobile Email Klassierung Klass. Wert

19.03.2024 MS R1/R6 101.96.475.0 Aebischer Jonas 079 299 65 12 aebischer.jonas@gmail.com R6 3.846

19.03.2024 MS R1/R6 222.75.370.0 Brunner Dion 079 256 29 49 dion.brunner@bkw.ch R6 4.213

22.03.2024 MS R1/R6 413.00.337.0 Grossmann Andy 079 764 62 37 andygrossmann450@gmail.com R4 6.108

19.03.2024 MS R1/R6 465.77.476.0 Herren Florian 079 768 48 38 blueskyflo@gmx.ch R4 5.907

22.03.2024 MS R1/R6 524.97.267.0 Jürgensen Nicolas 079 218 11 62 juergensenn@gmx.ch R5 5.289

04.03.2024 MS R1/R6 575.70.455.0 Laciga Paul 079 913 31 44 laciga@gmx.net R3 7.421

19.03.2024 MS R1/R6 666.53.415.0 Mosimann Heinz 079 352 90 20 h.mo@bluewin.ch R6 4.167

29.02.2024 MS R1/R6 673.80.438.0 Murri Christoph 079 543 77 28 christoph.murri@bluewin.ch R6 3.656

22.03.2024 MS R1/R6 711.92.446.0 Petersen Jonas 026 673 00 40 petersen-felix@bluewin.ch R5 5.244

13.03.2024 MS R1/R6 741.84.203.1 Richner Jan 079 681 06 86 jan.richner@bluewin.ch R5 5.468

22.03.2024 MS R1/R6 884.01.316.0 Thurnherr Theo 076 605 52 41 theo.thurnherr@gmail.com R4 6.409

29.02.2024 MS R1/R6 922.79.482.0 Von Siebenthal Ronny 026 670 14 44 ronnyvon7thal@gmx.ch R5 4.879

21.03.2024 MS R7/R9 146.74.338.0 Baumgartner Fabian 00491775725017 R8 1.681

21.03.2024 MS R7/R9 000.99.493.0 Bloch Klaus 079 172 37 43 NC 0

20.03.2024 MS R7/R9 236.49.265.0 Buerge Niklaus 076 301 17 22 nik.buerge@gmx.ch R8 1.071

22.03.2024 MS R7/R9 261.93.333.0 Chardonnens Nicolas 079 393 89 60 nicolaschardonnens@hotmail.com R8 1.868

29.02.2024 MS R7/R9 262.98.327.0 Chervet Florian 079 904 24 05 chervet.f@gmx.ch R8 1.715

08.03.2024 MS R7/R9 330.67.270.0 Fasnacht Reto 079 743 05 63 reto.fasnacht@icloud.com R8 1.7

19.03.2024 MS R7/R9 380.69.407.0 Garo Michael 079 263 20 81 m.garo@bluewin.ch R8 1.774

19.03.2024 MS R7/R9 412.66.173.0 Groh Armin 00491711169194 armin.groh@yahoo.com R7 2.084

29.02.2024 MS R7/R9 439.69.109.0 Haenni Rolf 076 421 18 36 rolf.haenni@gmail.com R8 1.837

20.03.2024 MS R7/R9 594.68.381.0 Lerf Patrick 079 295 89 46 plerf@gvb.ch R8 1.858

16.03.2024 MS R7/R9 654.65.419.0 Mitrovic Zoran 079 351 27 66 zmitrovic@swissonline.ch R9 0.819

19.03.2024 MS R7/R9 711.62.265.0 Peter Andy 079 687 10 71 andy.peter@bluewin.ch R8 1.641

22.03.2024 MS R7/R9 726.94.362.0 Raemy Tizian 079 272 63 64 tizianraemy@gmx.ch R7 2.682

19.03.2024 MS R7/R9 839.75.401.0 Schütz Philipp 079 600 40 46 philipp.schuetz@gmail.com R7 2.3

22.03.2024 MS R7/R9 841.46.125.0 Schwab Rudolf 079 439 11 44 schwab.rudolf@bluewin.ch R9 0.851

22.03.2024 MS R7/R9 884.99.265.0 Thurnherr Noah 079 475 80 52 noah.thurnherr@bluewin.ch R7 3.421

29.02.2024 MS R7/R9 953.91.101.0 Wieland Tristan 078 642 33 99 wieland.tristan@gmail.com R8 1.645

03.03.2024 WS R1/R9 323.66.785.0 Etter Doris 026 670 40 95 d.etter@gmx.net R5 4.652

19.03.2024 WS R1/R9 488.66.565.0 Hug-Mäder Priska 079 279 69 93 priska.hug@gmx.ch R6 3.349

20.03.2024 WS R1/R9 632.72.819.0 Marti-Schwab Sandrine 079 659 96 24 info@fisioaran.ch R3 7.028

19.03.2024 WS R1/R9 736.89.654.0 Rentsch Nicole 079 325 59 75 nicole_r89@gmx.ch R4 5.641

23.03.2024 WS R1/R9 863.70.827.0 Stoller Prisca 077 422 19 71 pstoller@sunrise.ch R6 3.783


